

## Oferta 1

### Jarmark Bożonarodzeniowy - Wenecja, Asyż, Rzym ★★

Włochy / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	Śniadania i obiadowe
Zakwaterowanie	2 OS
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Wyc. objazdowa dnia 10.12.2024 godz. 17:15 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Wyc. objazdowa do Bielsko - Biała dnia 14.12.2024 godz. 00:00 - 00:00

Dorosły	1389.00 PLN
Dorosły	1389.00 PLN
<b>Suma</b>	<b>2778.00 PLN</b>



## Opis oferty

### JARMARK BOŻONARODZENIOWY - WENECJA, ASYŻ, RZYM:

Podróż do Wenecji, Asyżu i Rzymu w okresie bożonarodzeniowym to niezapomniane doświadczenie, które łączy magię świąt z włoskim dziedzictwem i kulturą. W Wenecji, wśród kanałów i zabytkowych pałaców, urokliwe jarmarki pełne są ręcznie robionych ozdób i świątecznych przysmaków, a świąteczne iluminacje dodadzą miastu jeszcze większego blasku. W Asyżu, mieście św. Franciszka, wyjątkowa atmosfera duchowości połączona z tradycyjnymi targami bożonarodzeniowymi i szopkami tworzy niepowtarzalne świąteczne przeżycie. Rzym zaś, ze swoim słynnym jarmarkiem na Piazza Navona, zaprasza na koncerty kolęd, smaki włoskich świątecznych przysmaków i możliwość zwiedzania wiecznego miasta w atmosferze pełnej świątecznego ciepła. To idealna wycieczka, by połączyć zwiedzanie historycznych miejsc z radosnym świętowaniem Bożego Narodzenia.

### RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień Wyjazd wg rozkładu jazdy, przejazd przez Czechy, Austrię do Włoch. 2 dzień Przeptnięcie statkiem do Wenecji na Plac św. Marka, zwiedzanie - Bazylika św. Marka (ze szczytkami patrona miasta św. Marka Ewangelisty), Pałac Dożów (gotycka siedziba władców i rządu Wenecji), Wieża Zegarowa, Most Westchnień, spacer w kierunku Ponte Rialto. Czas wolny. Przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg. 3 dzień Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd do Asyżu. Zwiedzanie Bazyliki S.Maria degli Angeli z Kaplicą Porcjunkuli. Wizyta w Bazylice św. Franciszka. W bazylice nawiedzimy grób św. Franciszka. Spacer przez centrum miasta, Kościół św. Klary. Czas wolny. Przejazd na obiadokolację i nocleg w okolicy Rzymu. 4 dzień Śniadanie, przejazd w okolice Rzymu. Zwiedzanie Rzymu - Koloseum (najslawniejszy amfiteatr świata) - zwiedzanie z zewnątrz, antyczne Forum Romanum, Capitol (miejsce od czasów antycznych uważane za serce duchowe, polityczne i kulturalne Rzymu). Plac Wenecki - przy którym stoi pomnik przypominający o wielkim dziele zjednoczenia państwa włoskiego w latach 1860-1870 przedstawiający pierwszego jego króla Wiktora Emanuela II. Panteon - perełka architektoniczna wybudowana w I połowie II wieku n.e., jedyna antyczna pozostałość stojąca po dzień w całości - rezerwacja wstępu oraz zwiedzanie wnętrza - we własnym zakresie. Piazza Navona - z fontanną "Czterech Rzek" Berniniego, Plac Hiszpański ze słynnymi schodami hiszpańskimi, Fontanna di Trevi. Czas wolny. Przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg. 5 dzień Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd na zwiedzanie Watykanu - Bazylika św. Piotra - miejsca, w którym od 2 tys. lat spoczywają szczątki pierwszego papieża - św. Piotra. Grób św. Jana Pawła II, słynna Pieta Michała Anioła - "najpiękniejsza rzeźba przeszłości, teraźniejszości i przyszłości". Czas wolny na indywidualne zwiedzanie np. Kopuła Bazylik św. Piotra, Muzea Watykańskie i/lub ogrody watykańskie (Uwaga! Rezerwacja i kupno biletów we własnym zakresie!). Następnie dalsze zwiedzanie Rzymu - Bazylika św. Pawła za Murami - miejsce pochówku św. Pawła Apostoła, Bazylika św. Jana na Lateranie - poświęcona Janowi Chrzcicielowi i Janowi Ewangelista, pierwsza spośród czterech papieskich bazylik Rzymu. Wyjazd w kierunku Polski w godzinach wieczornych. 6 dzień Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych.

### ZAKWATEROWANIE:

hotel \*\*/\*\* w północnych Włoszech (okolice Rimini, Cesenatico, Lido di Jesolo) - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami (1 nocleg) (Nie dotyczy wyjazdów w czerwcu, lipcu i sierpniu. Wtedy hotele mogą być położone w innych lokalizacjach) hotel \*\*/\*\* w okolicach Rzymu - pokoje 2 i 3 osobowe z łazienkami (2 noclegi) (w pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko piętrowe)

### OFERTA DLA SINGLI:

Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju - z możliwością dokwaterowania (pokój 2 lub 3 os., zakwaterowanie z osobą/osobami tej samej płci) (DOK) - dopłata +50 zł lub - na wyłączność/bez możliwości dokwaterowania (SGL) - dopłata +400 zł

### CENA ZAWIERA:

- 3 noclegi w hotelu \*\*/\*\* - pokoje z łazienkami - 3 śniadania kontynentalne kuchni włoskiej - 3 obiadowe kuchni włoskiej (napoje dodatkowo płatne) - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os.



oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

**DOPLATA OBOWIĄZKOWA:**

90 EUR/os. płatne u pilota (statek do Wenecji, opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), przewodnicy lokalni, zestawy słuchawkowe, metro i wjazdy do miast, opłata klimatyczna)

**DOPLATY NIEOBOWIĄZKOWE:**

Dla chętnych bilety wstępu do zwiedzanych obiektów. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji tej wycieczki. - Bazylika Św Marka (Wenecja) - ok. 3 EUR/os. - Pala d'Oro (Wenecja) - ok. 5 EUR/os. - Dzwonnica Campanilla (Wenecja) - ok. 10 EUR/os. - Bazylika św. Franciszka (Asyż) - ok. 3,5 EUR/os. - Panteon (Rzym) - ok. 5 EUR/os.

**UWAGI:**

- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: [www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych](http://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych) - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizację pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie [www.indexpolska.com.pl/pages/faq](http://www.indexpolska.com.pl/pages/faq)



## Oferta 2

### Rzym - Jarmark Bożonarodzeniowy ★★★

Włochy / Rzym

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	20S
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Rome dnia 11.12.2024 godz. 12:15 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Rome do Bielsko - Biała dnia 14.12.2024 godz. 00:00 - 00:00

Dorosły	1279.00 PLN
Dorosły	1279.00 PLN
<b>Suma</b>	<b>2558.00 PLN</b>



## Opis oferty

### JARMARK BOŻONARODZENIOWY W RZYMIE:

Jarmarki Bożonarodzeniowe w Rzymie to wyjątkowe wydarzenia, które łączą świąteczną atmosferę z włoską kulturą i tradycjami. Najsłynniejszy z nich odbywa się na Piazza Navona, gdzie od początku grudnia do Święta Trzech Króli można znaleźć stoiska z rękodzielstwem, ozdobami świątecznymi oraz tradycyjnymi włoskimi przysmakami, takimi jak panettone czy torrone. Na jarmarku pojawiają się także postacie z włoskiej tradycji bożonarodzeniowej, w tym Befana – dobra wiedźma, która przynosi dzieciom prezenty. W innych częściach miasta, takich jak Piazza di Spagna czy okolice Watykanu, można również spotkać mniejsze targi. Atmosfera jarmarków w Rzymie, z połączeniem starożytnych zabytków i świątecznych iluminacji, czyni te wydarzenia niezwykle magicznymi.

### RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień Wyjazd wg rozkładu jazdy. Przejazd przez Austrię. Nocny przejazd do Rzymu. 2 dzień Przyjazd do Rzymu. Zwiedzanie miasta - niewielki Plac Hiszpański wraz z uroczą fontanną Barcaccia oraz znane z włoskich pokazów mody Schody Hiszpańskie, Plac di Trevi z zadziwiającą Fontanną di Trevi uważaną za najpiękniejszą fontannę świata, Piazza Navona, gdzie znajduje się symboliczna Fontanna Czterech Rzek oraz Plac Wenecki z monumentalnym Ołtarzem Ojczyzny, Panteon - perełka architektoniczna wybudowana w I połowie II wieku n.e., jedyna antyczna pozostałość stojąca po dziś dzień w całości- rezerwacja wstępu oraz zwiedzanie wnętrza – we własnym zakresie. Bazylika św. Jana na Lateranie - katedra biskupa Rzymu. Czas wolny. Przejazd na obiadokolację i nocleg w okolicy Rzymu. 3 dzień Śniadanie. Przejazd do Tivoli - Zwiedzanie Willi Hadriana - kompleksu ogrodowo-pałacowego cesarza Hadriana pochodzącego z II wieku n.e. (lata budowy od 118 do 128) uważanej za największą i najbardziej luksusową rezydencję, która kiedykolwiek została zbudowana na terenie Włoch. Legendy mówią, że była to najrozleglejsza podmiejska zabudowa pałacowa w tym okresie, obejmująca nawet 300 ha. Zwiedzanie m. in. teatru, pałacu cesarskiego, stadionu, term, świątyni, a nawet sztucznej doliny. Miejsca, które pamiętają czasy świetności i historii ówczesnych osobistości starożytnego świata. Przejazd do Rzymu - zwiedzanie Bazyliki św. Pawła za Murami z przepięknym dziedzińcem otoczonym delikatnymi kolumnkami. Czas wolny, powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 4 dzień Śniadanie. Wymeldowanie z hotelu. Zwiedzanie Watykanu - najmniejszego pod względem powierzchni państwa świata. Zwiedzanie Bazyliki św. Piotra i Grot Watykańskich z grobowcami papieży. Czas wolny na indywidualne zwiedzanie np. Kopuła Bazyliki św. Piotra, Muzea Watykańskie i/lub ogrody Watykańskie (Uwaga! Rezerwacja i kupno biletów we własnym zakresie!). Następnie dalsze zwiedzanie Rzymu - w programie Koloseum (zwiedzanie z zewnątrz) - to tam odbywały się w nim m. in. walki gladiatorów, bitwy morskie, Forum Romanum - centrum politycznego i towarzyskiego starożytnego Rzymu, najważniejszy plac miasta, otoczony przez liczne świątynie, Kapitol - najsłynniejsze wzgórze rzymskie, którego ukoronowaniem jest zaprojektowana przez samego Michała Anioła Piazza del Campidoglio. Wyjazd do Polski w godzinach wieczornych. 5 dzień Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych.

### ZAKWATEROWANIE:

hotel \*\*/\*\* w okolicach Rzymu - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami (w pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko piętrowe)

### OFERTA DLA SINGLI:

Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju - z możliwością dokwaterowania (pokój 2 lub 3 os., zakwaterowanie z osobą/osobami tej samej płci) (DOK) - dopłata +50 zł lub - na wyłączność/bez możliwości dokwaterowania (SGL) - dopłata +300 zł

### CENA ZAWIERA:

- 2 noclegi w hotelu \*\*/\*\* w okolicach Rzymu - pokoje z łazienkami - 2 śniadania - 2 obiadokolacje - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

### DOPEŁATA OBOWIĄZKOWA:

70 EUR/os. płatne u pilota (opłata za realizację)



programu (bez biletów wstępu), przewodnicy lokalni, zestawy słuchawkowe, metro, opłata klimatyczna)

**DOPLATY NIEOBOWIĄZKOWE:**

Dla chętnych bilety wstępu do zwiedzanych obiektów. Panteon (Rzym) - ok. 5 EUR/os. Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki istnieje możliwość wykupienia - biletu wstępu do Ogrodów Tivoli – bilet normalny - 30 EUR/os. (138 zł/os.), bilet ulgowy do 18 lat - 20 EUR/os. (92 zł/os.) UWAGA! Ogrody Tivoli trzeba zarezerwować i opłacić przy rezerwacji wycieczki!

**UWAGI:**

- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: [www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych](http://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych) - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizację pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie [www.indexpolska.com.pl/pages/faq](http://www.indexpolska.com.pl/pages/faq)



## Oferta 3

### Wenecja - Jarmark Bożonarodzeniowy Express

Włochy / Wenecja

Wyżywienie	Bez wyżywienia
Zakwaterowanie	Uczestnik
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Venice dnia 06.12.2024 godz. 20:15 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Venice do Bielsko - Biała dnia 07.12.2024 godz. 00:00 - 00:00

Wycieczka potwierdzona

Dorosły	499.00 PLN
Dorosły	499.00 PLN
<b>Suma</b>	<b>998.00 PLN</b>



## Opis oferty

### JARMARK BOŻONARODZENIOWY W WENECJI:

Jarmarki Bożonarodzeniowe w Wenecji chociaż nie są one tak duże i znane jak w innych europejskich miastach to mają jednak swój unikalny urok, wkomponowany w malowniczą scenę weneckich kanałów i zabytkowych budynków. Najbardziej znanym jarmarkiem jest Mercatino di Natale di Campo Santo Stefano, który odbywa się na placu Campo Santo Stefano. Na tym jarmarku można znaleźć tradycyjne weneckie rzemiosło, rękodzieło, świąteczne dekoracje, a także lokalne przysmaki i słodycze. Poza tym w mieście odbywają się różne świąteczne wydarzenia, takie jak koncerty, wystawy i specjalne ceremonie. Warto również dodać, że w okresie świątecznym Wenecja jest pięknie oświetlona i udekorowana, co dodaje miastu wyjątkowego, magicznego klimatu.

### RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień Wyjazd z Polski wg rozkładu jazdy. Nocny przejazd do Włoch. 2 dzień Przyjazd do Wenecji. Zwiedzania miasta. W programie m. in. rejs tramwajem wodnym po kanałach Wenecji, Plac św. Marka, Most Rialto, Most Westchnień, Canale Grande. Czas wolny na Jarmarku Bożonarodzeniowym. Wyjazd z Wenecji w godzinach wieczornych. 3 dzień Przyjazd do Polski w godzinach rannych-przedpołudniowych.

### CENA ZAWIERA:

- opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

### DOPLATA OBOWIĄZKOWA:

50 EUR/os. - opłata za tramwaj wodny do Wenecji, realizację programu (bez biletów wstępu) oraz opłaty lokalne i administracyjne (płatna u pilota)

### DOPLATY NIEOBOWIĄZKOWE:

Dla chętnych, w czasie wolnym, bilety wstępu do zwiedzanych obiektów.

### UWAGI:

- Impreza typu Express to impreza bez noclegu (przejazd, zwiedzanie, powrót)! - Pilot nie oprowadza po wnętrzach - zwiedzanie ich podczas wyjazdu ekspresowego odbywa się tylko i wyłącznie w czasie wolnym i na własną rękę. - Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróжных można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: [www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych](http://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych) - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizację pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy



wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Zgodnie z przepisami dot. czasu pracy kierowców, na imprezie może wystąpić 9 godzinny postój wykorzystywany na zwiedzanie, czas wolny itp. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie [www.indexpolska.com.pl/pages/faq](http://www.indexpolska.com.pl/pages/faq)

